
                            令和８年１月１日 

 

 

各 支部代表・各専門部長 殿 

各 支部・各専門部事務局 殿 

各 役員 殿                

                           青森県ソフトテニス連盟 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度第１回理事会及び臨時総会の開催について 

 

 厳寒の候ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本連盟の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記会議を下記により開催することにいたしましたので、万障お繰り合わせのう

えご出席くださるようお願い申しあげます。 

ついては、お手数ながら、貴職で貴支部選出の役員に対して確認を行ない、別紙「理事

会出欠報告書」で１月３０日（金）までにお知らせくださるようお願いします。 

 地元大会等で出席ができない支部は、代理を出席させてくださるようお願いします。 

 

記 

 

１．期  日  令和８年２月１１日（水・祝）午後１時より 

２．場  所  アラスカ会館 青森市新町 1－11－22 電話 017(723)2233 

３．協議事項 

（１）令和 7年度全日本実業団選手権大会(男子第 70回・女子 69回)について 

（２）令和 8年度県外大会・県内大会日程（案）について 

（３）第 27回東北 6県対抗シニアソフトテニス大会の出場選手選考について 

（４）令和 8年度第 38ねんりんピック彩の国埼玉 2026の選手選考について 

（５）令和 7年度総会時、表彰者の推薦について 

（６）令和 7年度第 2回理事会と定期総会の開催日程について 

（７）令和 8年度中学校体育大会参加と資格について 

（８）令和 8年度第 80回国民スポーツ大会の本県開催について 

４．臨時総会(理事会終了後、臨時総会を行う) 

 議案第 1号 会長の選任について 

 

以  上 

 


